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При заказах указывайте артикульный номер

Высота боковой стенки 35 мм
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G гальванически оцинкованный FT Горячая оцинковка

€/м

Проволочный лоток GR-Magic®

Для проволочного лотка не нужны дополнительные соединительные детали, так как его
секции просто устанавливаются одна в другую. Размер ячеек составляет 50 x 100 мм (ис-
ключение GRM 35/50 = 20 x 100 мм).
Проволочный лоток с соединителем соответствующей формы со сторонами выстой 35 мм.
Магнитное затухание от влияния экрана: без крышки 15 дБ, с крышкой 25 дБ.

  Размеры

3000 50 3,9 17,5
3000 100 3,9 35
3000 150 3,9 52,5
3000 200 3,9 70
3000 300 4,8 105

Тип
GRM 35 50 G
GRM 35 100 G
GRM 35 150 G
GRM 35 200 G
GRM 35 300 G

Длина
мм

Раз-
мер 
B
мм

Диаметр 
проволоки
мм

Полезное 
поперечное 
сечение
см²

   

0,25 0,11 0,1
0,25 0,11 0,1
0,25 0,11 0,1
0,3 0,14 0,1
0,75 0,22 0,15

Тип
GRM 35 50 G
GRM 35 100 G
GRM 35 150 G
GRM 35 200 G
GRM 35 300 G

1,0 м
кН/м

1,5 м
кН/м

2,0 м
кН/м

  Нагрузка
 

Диаграмма нагрузки на проволочный лоток GR-Magic 35

 

 

50 3,9
100 3,9
150 3,9
200 3,9
300 4,8

Тип
GRM 35 50 G
GRM 35 100 G
GRM 35 150 G
GRM 35 200 G
GRM 35 300 G

Ши-
рина
мм

Диаметр 
проволоки
мм Арт.-№

6000060
6000062
6000063
6000064
6000066

Уп.
м
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
45,300
49,000
63,100
76,800
159,100

50 3,9
100 3,9
150 3,9
200 3,9
300 4,8

GRM 35 50 FT
GRM 35 100 FT
GRM 35 150 FT
GRM 35 200 FT
GRM 35 300 FT

6000069
6000071
6000072
6000073
6000075

3
3
3
3
3

45,610
50,400
64,500
78,600
162,700

Допустимая нагрузка на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного
типа в кН/м без учета временной нагрузки

 

Расстояние между опорами в м
 

Прогиб боковой стенки в мм при допустимой нагрузке (кН/м)
 

Схема нагрузки при методе испытания
 

Кривая нагрузки на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа
шириной (в мм)

 

Кривая прогиба боковой стенки на каждое расстояние между опорами
 


